
 

 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE di DiSCo 

 

 

n. 30 del 27 novembre 2024 

 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 27 del mese di novembre, alle ore 

15:30, presso gli uffici di via Cesare De Lollis, 24/b, IV piano - 

Roma, a seguito di idonea convocazione, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione. 

 

 

 

Dott. Simone Foglio           Presidente C.d.A. 

Dr.ssa Claudia Caporusso       Componente C.d.A. 

Dr.ssa Cinzia Romano          Componente C.d.A. 

Dott. Libero Mazzaroppi              Componente C.d.A. 

Dott. Vittorio Rosati        Componente C.d.A. 

 

 

 

Assistono alla seduta: 

Dott.ssa Dafne Tomasetto         Presidente Consulta 

Ing. Mauro Lenti          Direttore Generale F.F. 

Dott. Luciano Lilla                   Presidente Revisori dei Conti 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

La funzione di Segretario verbalizzante è svolta dal Direttore Generale 

F.F. Ing. Mauro Lenti. 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Approvazione verbale del C.d.A. del 21 novembre 2024. 

 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Vista la Legge Regionale 27 luglio 2018 n.6 avente ad oggetto 

“Disposizioni per il riconoscimento e il sostegno del diritto allo 

studio e la promozione della conoscenza nella Regione”, con la quale è 

stato istituito l’Ente regionale per il Diritto allo Studio e la 

promozione della Conoscenza – DiSCo; 

 

Visto lo “Statuto dell’Ente regionale per il Diritto allo Studio e la 

promozione della Conoscenza – DiSCo”, approvato dalla Giunta Regionale 

con Deliberazione n. 989 del 20 dicembre 2019;  

 

Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00132 del 

27/08/2024 recante ad oggetto “Nomina del Presidente del Consiglio di 

amministrazione dell'Ente regionale per il Diritto allo Studio e la 

promozione della Conoscenza – DISCO”, con cui è stato nominato 

Presidente il Dott. Simone Foglio “con decorrenza dal decreto di 

costituzione del Consiglio di amministrazione dell’Ente”; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio 28 ottobre 2024, 

n. T00161 avente ad oggetto “Costituzione del Consiglio di 

Amministrazione dell'Ente regionale per il Diritto allo Studio e la 

promozione della Conoscenza – DiSCo”; 

 

Visto il verbale della seduta del C.d.A. tenutasi il 21 novembre 2024; 

 

Sentito il parere favorevole del Direttore Generale F.F.; 

Tutto quanto sopra premesso; 

Con votazione unanime; 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare il verbale della seduta del C.d.A. tenutasi il 21 
novembre 2024. 

 

 

 

 

  

Il Segretario verbalizzante 

    Ing. Mauro Lenti 

 

    

        Il Presidente del C.d.A. 

         Dott. Simone Foglio 


